pressura corrumpente & paradisi. Sed quoniam non est ipse eius rei certus factus cognitor/rogo te: ut illi in hac re prestes industriam tuam/videlicet ut characteres: et atramentum: pelles emendatione: et cetera aspicias: preciumque ponas iudicio tuo: quod michi/ut in ceteris omnibus. ita in negotio erit potissimum. Pecuniam patrem habet. tantum superest/ut te adiutore huius facti falli non metuat. Curas igitur ob nostram mutuam benivolentiam suscipies huius cerei: simulque michi mandabis/ut tibi/paratissimo quod pro me fieri voles. Si petis quod valeam/perfecto leti dono dei/quod piscis in undis. Opto sic. etiam ut valeas. et quidem fenice diuturnus.

¶ Responso ad precedentem epistolam

¶ Epistola. xcix.

Desiderijs tuis prompto cum animo famulatus. Nichil mihi amice percare iocundius est quam amicum parere desiderijs/marique tuis/que me spleis affectibus dilexisti: atque omnia amicitie iura incuncta: solidaque sepe servasti. Quaqueaversus enim flector/favoris in me tui splendorum multos video. Nichil igitur michi iocundius quam tibi modo et visui esse. Curabo libros/quoti equum erit emere/secus non delectant emisse. Nam mala emptio sepe ingrata est/eo maxime quod expricare stultitiam ementis videtur. Multi tibi hac in re servarent longe cautius/sed contendere ausis quod nemo libentius. Faciam que potero tam diligenter/quam libenter nec fidelitas aberit: si forte industria desit. Et si quid: reliquum ex me velis/tibi persuade/quod non hercule tanta tua sunt/quam tua sunt quam que mea/inter que ego differentiam nullam statuo/nisi quod illo quam defferet/quod intente me tua quam mea excipiunt/quo tuorum denariorum/quam meorum in emptionibus paratior esse. Vale in eo qui terre flores sparsit: et sidera polo

¶ Petuntur littere ab amico. ¶ Epistola. L.

¶ Salutem. Non desinam optime frater te animo persequi: et litteris/donec te videro redeuntem. Interea etiam atque etiam tuas litteras peto nostre amicitie claves: et anchoras/quibus amor noster aptus semper reluceat: maneatque fixus. Et si quod ex me vis: precipio. Nullum mihi pondus grave erit/quod meis humeris adieceris. Vale sanus: vie quietus.

**A**lia epistola idem petens cū prece. **E**pistola. Lij.  
**S**alutē cum felicitate pbenni. Absētia tua plurimuz mihi molestia ē fidētissimū frater / que cogitatōes meas ī girū rotat / et more pile huc. illucq; iactat. Ferreei nō valeo me nullas literas medrie de me tue testes abs te accipe / q; tñ nūq; tā absēs es qui mecū quaquaversū flector: viuas: habites. colloquaris. Apto nam (vt aiunt) pectore / non ficta fronte te dulci amore plector: teq; ī amicitiaz tabellis adamātinis vnde nō facile delearis īsculptū teneo: spq; tenebo: q; absēs tibi: aīo tñ pñs et lōgiquo fuero sane ppiquus. Expecto tuas lrās: vl' / qd poti us velis / te redeūtē / q; certe veniēs tñ mihi gaudij tecū adduces: q; tñ mihi doloris abcedēs ipse reliquisti. Sis valēs: et viuīto letus: parcitoq; ineptie / dedit nam festinātia calcar calamo digitis quoq; pennas. **R**esponso ad predictas. **E**pistola. Lij.